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Nr. _______ Prot.                                                                                           Tiranë, më ___. ___.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

29.01.2024 

Drejtuar: Shoqeria “G.P.G COMPANY” sh.p.k me adrese: Fier Lushnje LUSHNJE Lagja 18 

Tetori, godine nje kateshe, tek nyja e prodhimit Asfalto-Betonit,prane Rotondos se Plukut. 

Procedura e prokurimit: E hapur, Pune- me mjete elektronike 

Numri i procedurës / referenca: REF-91214-12-15-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndertimi i 12 Kabinave te reja shtyllore dhe linjat perkatese 

TM ne Fiderin F4 te N/Stacionit 35/6 kV Ndroq si dhe linjave TU me kabell ABC i 18 kabinave” 

Kohëzgjatja: 7 (shtate) muaj sipas grafikut te punimeve. 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 95,856,562 (nentedhjete e pese milion e teteqind e 

pesedhjete e gjashte mije e peseqind e gjashtedhjete e dy) Lekë pa TVSH 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 103 date 26.12.2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Shoqeria “G.P.G COMPANY” sh.p.k me NIPT: J64324443V me oferte ekonomike 

92,911,277.1 (nentedhjete e dy million e nenteqind e njembedhjete mije e dyqind e 

shtatedhejte e shtate pike nje ) Leke pa TVSH. 

2. Shoqeria “K A C D E D J A” sh.p.k me NIPT: K51712017A me oferte ekonomike 

87,592,186.77 (tetedhjete e shtate million e peseqind e nentedhjete e dy mije e njeqind e 

tetedhjete e gjashte pike shtatedhjete e shtate ) Leke pa TVSH. 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

1. Shoqeria “K A C D E D J A” sh.p.k me NIPT: K51712017A me oferte ekonomike 

87,592,186.77 (tetedhjete e shtate million e peseqind e nentedhjete e dy mije e njeqind e 

tetedhjete e gjashte pike shtatedhjete e shtate ) Leke pa TVSH, per arsyet e meposhteme: 

 

 

 Operatori ekonomik ofertues nuk ka plotesuar sakte  formularin e vetdeklarimit 

sipas shtojces 8 sektori B: DEKLARATË “Për disponimin e punonjësve të 

nevojshëm për realizimin e punimeve objekt kontrate” shprehur ne  DST ne  

piken 2.3.7 ku kerkohet te percaktohet  grupi i sigurimit teknik per elektricistet  

 Operatori ekonomik ofertues nuk ka paraqitur grafikun e zbatimit te punimeve  

sipas shtojces 6. 

 Nuk ka plotesuar piken 2,3,13 te kapacitetit teknik te DST dhe konkretisht: 

a. nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi per listen e mallrave: Transformatoret e 

shperndarjes,sipas specifikimeve teknike,.Ndares te jashtem TM sipas 

specifikimeve teknike, Shkarkues TM sipas specifikimeve teknike ,Siguresa TM 

sipas specifikimeve teknike 

b.  autorizimet e prodhuesit per mallrat e tjere si kabell dhe koka (terminale) kablli  

jane te pasakta pasi i ka te paperkthyera ne gjuhen shqipe  
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqeria “G.P.G COMPANY” sh.p.k 

me adrese: Fier Lushnje LUSHNJE Lagja 18 Tetori, godine nje kateshe, tek nyja e prodhimit 

Asfalto-Betonit,prane Rotondos se Plukut, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 92,911,277.1 

(nentedhjete e dy million e nenteqind e njembedhjete mije e dyqind e shtatedhejte e shtate 

pike nje ) Leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria  Rajonale Tirane e OSSH sh.a, Rruga “Reshit 

Petrela” Perballe Dispanserise, Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [nuk ka ofertues tjeter], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 
 


